24 Los principes pues de los levitas eran Hasebia, Serebia, y Josué hijo de Cedmihel, con sus hermanos empleados en cantar himnos y sermos por sus turnos, conforme á la disposicion de David: varon de Dios, observando igualmente el órden establecido.

25 Mathania y Bebecia, Obedia, Mosollam, Telmon, Accub, eran guardas

tarum et vestibulorum ante portas.

25 *Hi in diebus Joacim filii Josue, filii Josede, et in diebus Nehemiae ducis, et Esdrae sacerdotis scriboeque.*

27 *In dedicatione autem muri Jerusalem, requisierunt Levitas de omnibus locis suis, ut adducerent eos in Jerusalem, et facerent dedicationem et letitiam in actione gratiarum, et cantico, et in cymbalis, psalteriis, et citharis.*

28 *Congregati sunt autem filii cantorum de campesribus circa Jerusalem et de villis Nethuphati,*

29 *et de domo Galgal, et de regionibus Geba et Azmaveth: quoniam villas edificaverunt sibi cantores in circuitu Jerusalem.*

30 *Et mandati sunt Sacerdotes et Levites, et mundaverunt populum, et portas, et murum.*

31 *Ascendere autem feci principes Juda super murum, et statui duos magnos choros laudantium. Et ierunt ad dexteram super murum ad portam Sterquini.*

32 *Et ibi post eos Osaías, et media pars principum Juda,*

33 *et Azarias, Esdras, et Mosollam, Judas, et Benjamin, et Semeia, et Jeremias.*

34 *Et de filiis sacerdotum in tubis, Zacharias, filius Jonathan, filius Semeia, filius Mathaniae, filius Michae, filius Zechur, filius Asaph,*

35 *et fratres eius, Semeia, et Azarael, Melalai, Galalai, Maai, Nathanael, et Judas, et Hanani, in vasis cantici David cithari, et Esdras scriba ante eos in porta fontis.*

36 *Et contra eos ascenderunt in gradibus civitatis David, in ascensu muri super domum David, et usque ad portam Aquarum ad Orientem.*

37 *Et chorus secundus gratias referentium ibat ex aduerso, et ego post eum, et media pars populi super murum*

1 O doctor de la Ley.

de las puertas y de los vestibulos de delante de ellas.

25 Vivian estos en tiempo de Joacim, hijo de Josué, hijo de Josede; y en tiempo de Nehemias gobernador, y de Esdras sacerdote y escriba.

27 Para la dedicacion de los muros de Jerusalem bascaronse por todos los lugares los levitas para hacerlos venir á Jerusalem á celebrar la dedicacion y fiestas en accion de gracias con cánticos y cimbales, salterios y citharas.

28 Juntáronse pues los cantores de la campiña de Jerusalem y de las aldeas de Nethuphati,

29 y de la casa de Galgal, y de los territorios de Geba, y Azmaveth; pues los cantores se habian fabricado granjas en la comarca de Jerusalem.

30 Purificáronse pues los sacerdotes y levitas, y purificaron despues al pueblo, y las puertas y los muros.

31 Yo lize subir á los magnates de Judá sobre la muralla, y formé tambien dos grandes coros de gente que cantaba. Y se encaminaron á la derecha sobre el muro hácia la puerta llamada del Estercolero.

32 Y detras iban Osaías y la mitad de los magnates de Judá,

33 y Azarias, Esdras, y Mosollam, Judas y Benjamin, y Semeia y Jeremias,

34 De los sacerdotes iban con sus trompetas Zacharias, hijo de Jonathan, hijo de Semeias, hijo de Mathanias, hijo de Michaias, hijo de Zechur, hijo de Asaph,

35 y sus hermanos Semeia, Azarael, Melalai, Galalai, Maai, Nathanael, y Judas y Hanani, con los instrumentos músicos de David varon de Dios; y Esdras escriba, delante de ellos, hasta la puerta de la Fuente.

36 En frente de estos subieron los otros, por las gradas de la ciudad de David ó monte Sion, donde se alza el muro sobre la casa de David, hasta la puerta de las Aguas, al Oriente.

37 Y de esta suerte el segundo coro de los que cantaban á Dios acciones de gracias marchaba por la parte opuesta,

2 Que habian tirado hácia la izquierda.

et super turrim sarnorum, et usque ad murum latissimum,

38 *et super portam Ephraim, et super portam antiquam, et super portam piscium et turrim Hananeel, et turrim Emath, et usque ad portam gregis, et steterunt in porta custodia.*

39 *Steteruntque duo chori laudantium in domo Dei, et ego, et dimidia pars magistratum mecum.*

40 *Et Sacerdotes, Eliachim, Maasia, Miamin, Michea, Elioenai, Zacharia, Hanania in tubis,*

41 *et Maasia, et Semeia, et Eleazar, et Azzi, et Johanan, et Melchia, et Alham, et Ezer. Et claré cecinerunt cantores, et Zeraia praepositus:*

42 *et immolaverunt in die illa victimas magnas, et laetati sunt: Deus enim laetificaverat eos laetitia magna: sed et ureores eorum et liberi gavisii sunt, et audita est letitia Jerusalem procul.*

43 *Recensuerunt quoque in die illa viros super gazophylacia thesauri ad libamina, et ad primitias, et ad decimas, ut introferrent per eos principes civitatis in decore gratiarum actionis, Sacerdotes et Levitas: quia laetificatus est Juda in Sacerdotibus et Levitis assistantibus.*

44 *Et custodierunt observationem Dei sui, et observationem expiationis, et cantores, et janitores juxta praeceptum David, et Salomonis filii eius,*

45 *quia in diebus David et Asaph ab eorum die erant principes constituti cantorum, in carmine laudantium et confitentium Deo.*

46 *Et omnis Israel, in diebus Zorobabel, et in diebus Nehemiae, dabant partes cantoribus et janitoribus per dies singulos, et sanctificabant Levitas, et*